[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  №370
от   22     декабря     2015 года                                                                                    д. Виллози

В соответствии с Решением Совета депутатов третьего созыва муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области № 62 от 15 декабря 2015г. «О  включении  земельного участка  в реестр муниципального имущества Виллозского сельского поселения», Выпиской из протокола заседания земельной комиссии Виллозского сельского поселения от 15 декабря 2015г,    руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.19  Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г № 136-ФЗ, в связи с разграничением права собственности на земельный участок с кадастровым  номером 47:14:0612003:18 в соответствии с Положением о местной администрации,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Прекратить действие Договора безвозмездного срочного пользования земельным участком № 1299 от 19.12.2012г., заключенный между муниципальным образованием Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области и местной администрацией муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области с 22 декабря 2015 года.
2. Предоставить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области сведения о прекращении действий договора безвозмездного срочного пользования земельным участком № 1299 от 19.12.2012 г., для снятия обременения с земельного участка с кадастровым номером 47:14:0612003:18.

3. Зарегистрировать право муниципальной собственности на земельный участок с кадастровым номером 47:14:0612003:18.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение и вступает в силу с момента опубликования.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации

Виллозского сельского поселения                                                  Козырев В.В.

«Об оформлении права муниципальной собственности на земельный участок с кадастровым номером 47:14:0612003:18»